АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025                                                                                    № 55
дер. Рябиновщина

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 годов
       В связи с наступлением теплого времени (среднесуточная температура +8 C и выше) для теплоснабжающей организации, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отопительный сезон считать завершенным с 15.05.2025 года.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                      В.Ю.Трубицын

Направить: в дело, прокуратуру